РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2022 г.                                                                                                № 64-п

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ РАССМОТРЕНИЯ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ ОБРАЗОВАНИЯ НОВОГО ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПУТЕМ ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ  38:18:190101:3

В целях обеспечения устойчивого развития территории, для уточнения границ земельного участка, рассмотрев заявление директора областного  государственного казённого учреждения социального обслуживания « Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, Усть-Кутского района» В.В. Матей, в соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст.46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь  Уставом Подымахинского муниципального образования ,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Подымахинском  муниципальном образовании , утвержденным решением Думы Подымахинского сельского поселения № 76 от 29.05.2015 г.,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта межевания территории для образования нового земельного участка путем перераспределения земельного участка  с кадастровым номером 38:18:190101:3, расположенного по адресу:  Иркутская область, Усть-Кутский район, с. Подымахино, ул. Школьная 19  на 16.00 часов 15 августа  2022 года в  администрации по адресу: РФ, Иркутская область, п. Казарки, ул. Мира, д. 1.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете « Ленские вести» и разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Подымахинского муниципального образования  http://www.Подымахино.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на ведущего специалиста администрации  Эпову М.А.

 Глава администрации
 Подымахинского сельского поселения                          Т.В. Пахомова

[bookmark: _GoBack]